
Uchwała Nr XXV/266/2016 

Rady Miejskiej w Redzie 

 z  dnia  14 grudnia 2016 roku 

 
w sprawie: Budżetu Miasta na 2017 rok 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d”, „i” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (jednolity tekst: Dz. U. z 2016r. poz. 446) oraz art. 239 w związku z art. 211, art. 212, art. 214, 

art. 215, art. 217, art. 218, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 ust 1, art. 243, art. 258 ust 1 i art. 

264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (jednolity tekst: Dz. U.  

z 2016r., poz. 1870 ze zm.) Rada Miejska w Redzie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Ustala się dochody budżetu miasta w wysokości 88 911 616 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości  86 096 616 zł,  

2) dochody majątkowe w wysokości 2 815 000 zł. 

2. Ustala się wydatki budżetu miasta w wysokości 95 313 523 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 82 435 935 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 12 877 588 zł.  

 

§ 2  
1. Ustala się planowany deficyt w kwocie 6 401 907 zł, którego źródłem pokrycia są wolne środki o 

których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 3 097 469 zł oraz 

kredyty w wysokości 3 304 438 zł; 

2. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 9 097 469 zł oraz łączną kwotę rozchodów  
budżetu w wysokości 2 695 562 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

§ 3 

Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów:  

1. W wysokości 2 000 000 zł na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu;  

2. W wysokości 6 000 000  zł na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 3 304 438 

zł oraz spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów w wysokości 2.695.562 zł. 

  
§ 4 

1. Ustala się dochody i wydatki z zakresu administracji rządowej zleconych gminie, zgodnie z 

załącznikami nr 4, w tym dochody administracji rządowej realizowane przez jednostkę samorządu 

terytorialnego; 

2. Ustala się dochody i wydatki na zadania wykonywane na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej, zgodnie z załącznikami nr 5; 

3. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań, wykonywanych na podstawie umów 

między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

 

§ 5 

1. Ustala się kwotę wydatków na odpis na rzecz Izby Rolniczej w wysokości 1 960 zł; 

2. Ustala się dochody z opłat z wydawania zezwoleń na sprzedaż alkoholu w wysokości 415 000 zł oraz 

wydatki w łącznej wysokości 415 000 zł przeznaczonych na:  

2.1  realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych na sumę w wysokości  394 000 zł,  

2.2  Realizację zadań określonych w gminnym programu zwalczania narkomanii sumę w wysokości  

21 000 zł; 

3. W ramach wydatków o których mowa w pkt 2:  

3.1  mogą być udzielane dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych i 

niedziałających w celu osiągnięcia zysku na cele związane z realizacją programów, 

3.2  realizację wydatków o których mowa w pkt 2 powierza się ośrodkowi pomocy społecznej, 

jednostkom oświaty, jednostce kultury fizycznej i urzędowi miasta; 



4. Ustala się dochody z korzystania ze środowiska w wysokości 95 000 zł oraz wydatki związane  z 

realizacją zadań w zakresie ochrony środowiska w wysokości 95 000 zł; 

5. Ustala się plan wpłat na fundusz celowy Policji na łączną kwotę 9 300 zł; 

6. Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 2 995 000 

zł oraz wydatki na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi w wysokości 2 995 000 zł. 

 

§ 6 

Ustala się plan dochodów na wydzielonym rachunku oraz wydatków nimi finansowanych jednostek 

budżetowych w wysokości 332 620 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7.  

  

§ 7 

Ustala się plan dotacji udzielanych z budżetu w łącznej sumie w wysokości 11 610 539 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 8, tym: 

1. dotacje celowe stanowią sumę w wysokości 331 693 zł, w tym o charakterze bieżącym w wysokości 

146 693 zł i o charakterze majątkowym w wysokości 185 000 zł; 

2. dotacje podmiotowe po zmianach stanowią sumę w wysokości 9 552 687 zł 

3. dotacje wg porozumień po zmianach stanowią sumę w wysokości 1 726 159 zł 

 

 

§ 8 

Ustala się rezerwę budżetową w wysokości 2 938 302 zł zgodnie z załącznikiem nr 9, w tym: 

1. Rezerwę ogólną w wysokości 403.000 zł, co stanowi 0,42 % wydatków budżetu; 

2. Rezerwy celowe w wysokości 2 535 302 zł, co stanowi 2,66 % wydatków budżetu. 

 

§ 9 

Upoważnia się Burmistrza Miasta do: 

1. Dokonywania zmian w planie wydatków na wynagrodzenia oraz zmian planu wydatków 

majątkowych z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami;  

2. Zaciągnięcia kredytu  lub pożyczki na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 

budżetu do wysokości 2 000 000 zł; 

3. Zaciągnięcia w wybranych przez siebie bankach w trybie określonym w przepisach o zamówieniach 

publicznych kredytu długoterminowego w wysokości 6 000 000 zł na sfinansowanie planowanego 

deficytu budżetu oraz spłaty wcześniej zaciągniętych kredytów, którego zabezpieczeniem będzie 

weksel własny in blanco, spłata następować będzie w 72 miesięcznych ratach począwszy od miesiąca 

stycznia 2018 roku w latach 2018-2023, a źródłem pokrycia będą podstawowe dochody własne 

gminy; 

4. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy;  

5. Udzielania upoważnień kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Redy do zaciągania 

zobowiązań z tytułu umów na wydatki bieżące, których realizacja jest niezbędna dla zapewnienia 

ciągłości działania, a termin zapłaty upływa w roku następnym. 

 

§  10 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Redy. 

 

§  11 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego oraz w BIP Urzędu Miasta w Redzie.  

 

 



Strona 1 z 8

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXV/266/2016 Rady Miejskiej w Redzie z dnia

 

14.12.2016r. 
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan ogółem

5
bieżące

600 396 230,00Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

60014 234 200,00Drogi publiczne powiatowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania
 

bieżące realizowane na podstawie porozumień

 

(umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego

2320 234 200,00

60016 162 030,00Drogi publiczne gminne

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat0690 162 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 30,00

700 907 240,00Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 907 240,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i
 

służebności0470 10 000,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
 

nieruchomości0550 440 000,00

Wpływy z różnych opłat0690 3 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 446 340,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 7 900,00

710 150 300,00Działalność usługowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

71035 150 300,00Cmentarze



Strona 2 z 8

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 150 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na zadania bieżące realizowane przez gminę na

 

podstawie porozumień z organami administracji

 

rządowej

2020 300,00

750 214 815,00Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75011 182 425,00Urzędy wojewódzkie

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 182 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego
 

związane z realizacją zadań z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych ustawami

2360 425,00

75023 32 390,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i
 

darowizn w postaci pieniężnej0960 31 250,00

Wpływy z różnych dochodów0970 1 140,00

751 4 460,00
Urzędy naczelnych organów władzy
 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz

 

sądownictwa
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75101 4 460,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
 

kontroli i ochrony prawa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 4 460,00

756 34 043 656,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych
 

i od innych jednostek nieposiadających

 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z

 

ich poborem
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75601 42 350,00Wpływy z podatku dochodowego od osób
 

fizycznych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 



Strona 3 z 8

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej
 

osób fizycznych, opłacanego w formie karty

 

podatkowej
0350 42 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z
 

tytułu podatków i opłat0910 350,00

75615 6 770 611,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
 

podatku od czynności cywilnoprawnych,

 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i

 

innych jednostek organizacyjnych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 6 416 494,00

Wpływy z podatku rolnego0320 2 380,00

Wpływy z podatku leśnego0330 53 751,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 274 086,00

Wpływy z podatku od czynności
 

cywilnoprawnych0500 20 000,00

Wpływy z różnych opłat0690 400,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z
 

tytułu podatków i opłat0910 3 500,00

75616 5 634 795,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
 

podatku od spadków i darowizn, podatku od

 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i

 

opłat lokalnych od osób fizycznych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 3 672 162,00

Wpływy z podatku rolnego0320 93 067,00

Wpływy z podatku leśnego0330 574,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 274 392,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 100 000,00

Wpływy z opłaty od posiadania psów0370 42 000,00

Wpływy z opłaty targowej0430 5 600,00

Wpływy z podatku od czynności
 

cywilnoprawnych0500 1 400 000,00

Wpływy z różnych opłat0690 12 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z
 

tytułu podatków i opłat0910 35 000,00

75618 497 000,00
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
 

jednostek samorządu terytorialnego na

 

podstawie ustaw

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłaty skarbowej0410 67 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż
 

napojów alkoholowych0480 415 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych
 

przez jednostki samorządu terytorialnego na

 

podstawie odrębnych ustaw
0490 13 000,00

Wpływy z opłat za koncesje i licencje0590 1 000,00

Wpływy z różnych opłat0690 100,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z
 

tytułu podatków i opłat0910 900,00

75621 21 098 900,00Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód
 

budżetu państwa



Strona 4 z 8

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku dochodowego od osób
 

fizycznych0010 20 843 900,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób
 

prawnych0020 255 000,00

758 20 949 769,00Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75801 16 876 503,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla
 

jednostek samorządu terytorialnego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 16 876 503,00

75807 4 013 266,00Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 4 013 266,00

75814 60 000,00Różne rozliczenia finansowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek0920 60 000,00

801 2 963 011,00Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

1 085 305,00

80103 375 978,00Oddziały przedszkolne w szkołach
 

podstawowych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 375 978,00

80104 1 405 656,00Przedszkola 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 297 792,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 1 107 864,00

80106 96 072,00Inne formy wychowania przedszkolnego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 26 496,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 69 576,00



Strona 5 z 8

80195 1 085 305,00Pozostała działalność

1 085 305,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów
 

finansowanych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3

 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w

 

paragrafie 205

2007 971 062,00

Dotacje celowe w ramach programów
 

finansowanych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3

 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w

 

paragrafie 205

2009 114 243,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
 

finansowej udzielanej między jednostkami

 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie

 

własnych zadań bieżących

2711 0,00

852 940 135,00Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

85213 103 870,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z

 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia

 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w

 

zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 41 500,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 62 170,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności
 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem

 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o

 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych

 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2910 200,00

85214 35 500,00Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów0970 500,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 35 000,00

85216 433 000,00Zasiłki stałe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 430 000,00



Strona 6 z 8

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności
 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem

 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o

 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych

 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2910 3 000,00

85219 120 600,00Ośrodki pomocy społecznej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 120 600,00

85228 97 165,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
 

opiekuńcze

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 42 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 55 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego
 

związane z realizacją zadań z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych ustawami

2360 165,00

85230 150 000,00Pomoc w zakresie dożywiania

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 150 000,00

855 22 097 000,00Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

85501 14 000 000,00Świadczenie wychowawcze

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na zadania bieżące z zakresu administracji

 

rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia

 

wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu

 

dzieci

2060 14 000 000,00

85502 8 097 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek0920 1 500,00



Strona 7 z 8

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 8 000 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego
 

związane z realizacją zadań z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych ustawami

2360 70 500,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności
 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem

 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o

 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych

 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2910 25 000,00

900 3 090 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

90002 2 995 000,00Gospodarka odpadami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych
 

przez jednostki samorządu terytorialnego na

 

podstawie odrębnych ustaw
0490 2 990 400,00

Wpływy z różnych opłat0690 3 500,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z
 

tytułu podatków i opłat0910 1 100,00

90019 95 000,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
 

środków z opłat i kar za korzystanie ze

 

środowiska

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat0690 95 000,00

926 340 000,00Kultura fizyczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

92605 340 000,00Zadania w zakresie kultury fizycznej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 37 000,00

Wpływy z usług0830 302 500,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i
 

darowizn w postaci pieniężnej0960 500,00

86 096 616,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

1 085 305,00

majątkowe
700 2 015 000,00Gospodarka mieszkaniowa



Strona 8 z 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 2 015 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa
 

użytkowania wieczystego przysługującego

 

osobom fizycznym w prawo własności
0760 15 000,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa
 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego

 

nieruchomości
0770 2 000 000,00

926 800 000,00Kultura fizyczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

92601 800 000,00Obiekty sportowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji
 

gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków

 

powiatowo-gminnych, związków powiatów),

 

samorządów województw, pozyskane z innych

 

źródeł

6290 800 000,00

2 815 000,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 88 911 616,00

1 085 305,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na

 

realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

 

3 



 

Strona 1 z 19

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXV/266/2016 Rady Miejskiej w Redzie z dnia 14.12.2016r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 960,00 1 960,00 0,001 960,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 960,00

01030 1 960,00Izby rolnicze 1 960,00 0,001 960,00 1 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości
2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 1 960,00 1 960,00 0,00 1 960,00 0,00 0,001 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę 510 000,00 10 000,00 0,000,00 0,00 0,00 500 000,00500 000,000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,000,00

40001 500 000,00Dostarczanie ciepła 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

40095 10 000,00Pozostała działalność 10 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 9 003 755,00 3 602 212,00 0,001 915 053,00 1 687 159,00 0,00 5 401 543,005 401 543,000,00 0,00 0,00 700 000,00 0,001 915 053,00

60004 1 736 855,00Lokalny transport zbiorowy 1 736 855,00 0,0089 696,00 89 696,00 1 647 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

1 647 159,00 0,00 0,00 0,00 1 647 159,00 0,001 647 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 79 696,00 79 696,00 0,00 79 696,00 0,00 0,0079 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60011 8,00Drogi publiczne krajowe 8,00 0,008,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego 8,00 8,00 0,00 8,00 0,00 0,008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013 1 838,00Drogi publiczne wojewódzkie 1 838,00 0,001 838,00 1 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego 1 838,00 1 838,00 0,00 1 838,00 0,00 0,001 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 839 565,00Drogi publiczne powiatowe 508 800,00 0,00508 800,00 508 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 765,00 330 765,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,0035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 101 000,00 101 000,00 0,00 101 000,00 0,00 0,00101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 369 350,00 369 350,00 0,00 369 350,00 0,00 0,00369 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,003 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 330 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 330 765,00 330 765,00 0,00 0,00

60016 6 420 489,00Drogi publiczne gminne 1 349 711,00 0,001 309 711,00 1 309 711,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 070 778,00 5 070 778,00 700 000,00 0,00



 

Strona 2 z 19

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 1 030 000,00 1 030 000,00 0,00 1 030 000,00 0,00 0,001 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 268 500,00 268 500,00 0,00 268 500,00 0,00 0,00268 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego 11 211,00 11 211,00 0,00 11 211,00 0,00 0,0011 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 370 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 4 370 778,00 4 370 778,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 441 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 441 490,00 441 490,00 441 490,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 258 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 258 510,00 258 510,00 258 510,00 0,00

60095 5 000,00Pozostała działalność 5 000,00 0,005 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka 34 440,00 3 690,00 0,003 690,00 0,00 0,00 30 750,0030 750,000,00 0,00 0,00 0,00 0,003 690,00

63003 34 440,00Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 3 690,00 0,003 690,00 3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 750,00 30 750,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 690,00 3 690,00 0,00 3 690,00 0,00 0,003 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 30 750,00 30 750,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 905 785,00 1 233 950,00 0,001 233 950,00 0,00 0,00 671 835,00671 835,000,00 0,00 0,00 71 835,00 0,001 233 950,00

70005 1 857 485,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 185 650,00 0,001 185 650,00 1 185 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 671 835,00 671 835,00 71 835,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,0015 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 55 750,00 55 750,00 0,00 55 750,00 0,00 0,0055 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 76 350,00 76 350,00 0,00 76 350,00 0,00 0,0076 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 152 300,00 152 300,00 0,00 152 300,00 0,00 0,00152 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego 42 750,00 42 750,00 0,00 42 750,00 0,00 0,0042 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,0035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na
rzecz osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 71 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 71 835,00 71 835,00 71 835,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

70095 48 300,00Pozostała działalność 48 300,00 0,0048 300,00 48 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



 

Strona 3 z 19

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4300 Zakup usług pozostałych 8 300,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00 0,008 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 343 091,00 263 091,00 3 150,00263 091,00 0,00 0,00 80 000,0080 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00259 941,00

71004 160 051,00Plany zagospodarowania przestrzennego 160 051,00 3 150,00160 051,00 156 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 150,00 3 150,00 3 150,00 0,00 0,00 0,003 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 156 901,00 156 901,00 0,00 156 901,00 0,00 0,00156 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 179 200,00Cmentarze 99 200,00 0,0099 200,00 99 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,004 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,002 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,0062 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

71095 3 840,00Pozostała działalność 3 840,00 0,003 840,00 3 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 840,00 3 840,00 0,00 3 840,00 0,00 0,003 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 6 541 596,00 6 492 596,00 4 932 094,006 141 221,00 0,00 0,00 49 000,0049 000,00351 375,00 0,00 0,00 0,00 0,001 209 127,00

75011 400 034,00Urzędy wojewódzkie 400 034,00 394 564,00400 034,00 5 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 316 256,00 316 256,00 316 256,00 0,00 0,00 0,00316 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 732,00 22 732,00 22 732,00 0,00 0,00 0,0022 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 716,00 52 716,00 52 716,00 0,00 0,00 0,0052 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 860,00 2 860,00 2 860,00 0,00 0,00 0,002 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 5 470,00 5 470,00 0,00 5 470,00 0,00 0,005 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 387 575,00Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 387 575,00 5 000,0063 700,00 58 700,00 0,00 323 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 323 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00323 875,00 323 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,0033 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 5 415 470,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 366 470,00 4 523 962,005 348 970,00 825 008,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00



 

Strona 4 z 19

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0017 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 546 251,00 3 546 251,00 3 546 251,00 0,00 0,00 0,003 546 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 248 138,00 248 138,00 248 138,00 0,00 0,00 0,00248 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 644 259,00 644 259,00 644 259,00 0,00 0,00 0,00644 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 63 314,00 63 314,00 63 314,00 0,00 0,00 0,0063 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 181 800,00 181 800,00 0,00 181 800,00 0,00 0,00181 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 102 895,00 102 895,00 0,00 102 895,00 0,00 0,00102 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,0012 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 291 172,00 291 172,00 0,00 291 172,00 0,00 0,00291 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,0035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,0064 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,005 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 76 141,00 76 141,00 0,00 76 141,00 0,00 0,0076 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,0033 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00

75075 316 468,00Promocja jednostek samorządu terytorialnego 316 468,00 8 568,00306 468,00 297 900,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone
do wynagrodzeń 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0010 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 568,00 8 568,00 8 568,00 0,00 0,00 0,008 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 200,00 25 200,00 0,00 25 200,00 0,00 0,0025 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 272 700,00 272 700,00 0,00 272 700,00 0,00 0,00272 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 22 049,00Pozostała działalność 22 049,00 0,0022 049,00 22 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 22 049,00 22 049,00 0,00 22 049,00 0,00 0,0022 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 4 460,00 4 460,00 2 357,004 460,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,002 103,00

75101 4 460,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa 4 460,00 2 357,004 460,00 2 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



 

Strona 5 z 19

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 344,00 344,00 344,00 0,00 0,00 0,00344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 13,00 13,00 13,00 0,00 0,00 0,0013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 103,00 2 103,00 0,00 2 103,00 0,00 0,002 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 998 312,00 386 162,00 78 840,00386 162,00 0,00 0,00 612 150,00612 150,000,00 0,00 0,00 102 150,00 0,00307 322,00

75404 4 300,00Komendy wojewódzkie Policji 4 300,00 0,004 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,004 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 791 540,00Ochotnicze straże pożarne 179 390,00 78 840,00179 390,00 100 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 612 150,00 612 150,00 102 150,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 78 840,00 78 840,00 78 840,00 0,00 0,00 0,0078 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 900,00 42 900,00 0,00 42 900,00 0,00 0,0042 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 23 600,00 23 600,00 0,00 23 600,00 0,00 0,0023 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,002 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,002 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 100,00 17 100,00 0,00 17 100,00 0,00 0,0017 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,001 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 9 850,00 9 850,00 0,00 9 850,00 0,00 0,009 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 102 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 102 150,00 102 150,00 102 150,00 0,00

75414 1 650,00Obrona cywilna 1 650,00 0,001 650,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 150,00 1 150,00 0,00 1 150,00 0,00 0,001 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 9 400,00Zarządzanie kryzysowe 9 400,00 0,009 400,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 7 700,00 7 700,00 0,00 7 700,00 0,00 0,007 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 191 422,00Pozostała działalność 191 422,00 0,00191 422,00 191 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,002 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 188 522,00 188 522,00 0,00 188 522,00 0,00 0,00188 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



 

Strona 6 z 19

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

757 Obsługa długu publicznego 299 594,00 299 594,00 0,0018 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 281 594,00 0,00 0,0018 000,00

75702 299 594,00Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 299 594,00 0,0018 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,0018 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów
wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

281 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00281 594,00 0,00 0,00 281 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 2 938 302,00 2 488 302,00 0,002 488 302,00 0,00 0,00 450 000,00450 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,002 488 302,00

75818 2 938 302,00Rezerwy ogólne i celowe 2 488 302,00 0,002 488 302,00 2 488 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy 2 488 302,00 2 488 302,00 0,00 2 488 302,00 0,00 0,002 488 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 31 933 244,00 30 670 494,00 17 558 480,0021 393 671,00 7 799 639,00 0,00 1 262 750,001 262 750,0037 488,00 1 439 696,00 0,00 262 750,00 0,003 835 191,00

80101 13 266 920,00Szkoły podstawowe 13 266 920,00 10 603 259,0012 020 656,00 1 417 397,00 1 232 584,00 13 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

24 000,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,0024 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty 1 208 584,00 0,00 0,00 0,00 1 208 584,00 0,001 208 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0013 680,00 13 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 191 131,00 8 191 131,00 8 191 131,00 0,00 0,00 0,008 191 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 677 637,00 677 637,00 677 637,00 0,00 0,00 0,00677 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500 926,00 1 500 926,00 1 500 926,00 0,00 0,00 0,001 500 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 213 315,00 213 315,00 213 315,00 0,00 0,00 0,00213 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 250,00 20 250,00 20 250,00 0,00 0,00 0,0020 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 12 400,00 12 400,00 0,00 12 400,00 0,00 0,0012 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 331,00 76 331,00 0,00 76 331,00 0,00 0,0076 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 527 138,00 527 138,00 0,00 527 138,00 0,00 0,00527 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 18 165,00 18 165,00 0,00 18 165,00 0,00 0,0018 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 24 168,00 24 168,00 0,00 24 168,00 0,00 0,0024 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 203 332,00 203 332,00 0,00 203 332,00 0,00 0,00203 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 16 436,00 16 436,00 0,00 16 436,00 0,00 0,0016 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 162,00 7 162,00 0,00 7 162,00 0,00 0,007 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



 

Strona 7 z 19

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 522 465,00 522 465,00 0,00 522 465,00 0,00 0,00522 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,005 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 708 787,00Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 708 787,00 656 328,00708 787,00 52 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 502 116,00 502 116,00 502 116,00 0,00 0,00 0,00502 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 47 190,00 47 190,00 47 190,00 0,00 0,00 0,0047 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 93 650,00 93 650,00 93 650,00 0,00 0,00 0,0093 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 13 372,00 13 372,00 13 372,00 0,00 0,00 0,0013 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,0014 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 38 459,00 38 459,00 0,00 38 459,00 0,00 0,0038 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 6 367 848,00Przedszkola 6 367 848,00 0,00384 648,00 384 648,00 5 983 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty 5 983 200,00 0,00 0,00 0,00 5 983 200,00 0,005 983 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

384 648,00 384 648,00 0,00 384 648,00 0,00 0,00384 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106 245 904,00Inne formy wychowania przedszkolnego 245 904,00 0,0023 184,00 23 184,00 222 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty 222 720,00 0,00 0,00 0,00 222 720,00 0,00222 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

23 184,00 23 184,00 0,00 23 184,00 0,00 0,0023 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 6 621 705,00Gimnazja 6 621 705,00 5 699 689,006 604 205,00 904 516,00 15 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 410 910,00 4 410 910,00 4 410 910,00 0,00 0,00 0,004 410 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 366 782,00 366 782,00 366 782,00 0,00 0,00 0,00366 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 809 713,00 809 713,00 809 713,00 0,00 0,00 0,00809 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 112 284,00 112 284,00 112 284,00 0,00 0,00 0,00112 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,009 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 780,00 67 780,00 0,00 67 780,00 0,00 0,0067 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,001 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



 

Strona 8 z 19

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4260 Zakup energii 413 160,00 413 160,00 0,00 413 160,00 0,00 0,00413 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 7 580,00 7 580,00 0,00 7 580,00 0,00 0,007 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 11 650,00 11 650,00 0,00 11 650,00 0,00 0,0011 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 89 100,00 89 100,00 0,00 89 100,00 0,00 0,0089 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 180,00 4 180,00 0,00 4 180,00 0,00 0,004 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 305,00 4 305,00 0,00 4 305,00 0,00 0,004 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 293 261,00 293 261,00 0,00 293 261,00 0,00 0,00293 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,002 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 276 365,00Dowożenie uczniów do szkół 276 365,00 0,00276 365,00 276 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 276 365,00 276 365,00 0,00 276 365,00 0,00 0,00276 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 113 244,00Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 113 244,00 0,0091 936,00 91 936,00 0,00 21 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0021 308,00 21 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,0014 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 800,00 19 800,00 0,00 19 800,00 0,00 0,0019 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 312,00 3 312,00 0,00 3 312,00 0,00 0,003 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 54 324,00 54 324,00 0,00 54 324,00 0,00 0,0054 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 492 281,00

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych
w szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

492 281,00 72 918,00146 146,00 73 228,00 346 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty 346 135,00 0,00 0,00 0,00 346 135,00 0,00346 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 640,00 55 640,00 55 640,00 0,00 0,00 0,0055 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 525,00 5 525,00 5 525,00 0,00 0,00 0,005 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 280,00 10 280,00 10 280,00 0,00 0,00 0,0010 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 473,00 1 473,00 1 473,00 0,00 0,00 0,001 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 52 169,00 52 169,00 0,00 52 169,00 0,00 0,0052 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



 

Strona 9 z 19

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 3 559,00 3 559,00 0,00 3 559,00 0,00 0,003 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 1 135 824,00

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach
profilowanych i szkołach zawodowych oraz
szkołach artystycznych

1 135 824,00 524 366,001 135 824,00 611 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 414 387,00 414 387,00 414 387,00 0,00 0,00 0,00414 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 860,00 24 860,00 24 860,00 0,00 0,00 0,0024 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74 436,00 74 436,00 74 436,00 0,00 0,00 0,0074 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 10 626,00 10 626,00 10 626,00 0,00 0,00 0,0010 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 57,00 57,00 57,00 0,00 0,00 0,0057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 674,00 110 674,00 0,00 110 674,00 0,00 0,00110 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 96 882,00 96 882,00 0,00 96 882,00 0,00 0,0096 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 13 882,00 13 882,00 0,00 13 882,00 0,00 0,0013 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 339 041,00 339 041,00 0,00 339 041,00 0,00 0,00339 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 617,00 33 617,00 0,00 33 617,00 0,00 0,0033 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 213,00 213,00 0,00 213,00 0,00 0,00213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 104,00 104,00 0,00 104,00 0,00 0,00104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 10 541,00 10 541,00 0,00 10 541,00 0,00 0,0010 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 6 004,00 6 004,00 0,00 6 004,00 0,00 0,006 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 2 704 366,00Pozostała działalność 1 441 616,00 1 920,001 920,00 0,00 0,00 0,00 1 439 696,00 0,00 0,00 1 262 750,00 1 262 750,00 262 750,00 0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 697,00108 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 788,0012 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 920,00 1 920,00 1 920,00 0,00 0,00 0,001 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 49 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 768,0049 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 8 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 783,008 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 275 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 053,00275 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 32 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 359,0032 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



 

Strona 10 z 19

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4241 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4301 Zakup usług pozostałych 56 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 770,0056 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 740 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 740 489,00740 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 93 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 605,0093 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4411 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4421 Podróże służbowe zagraniczne 41 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 133,0041 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4429 Podróże służbowe zagraniczne 2 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 555,002 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4431 Różne opłaty i składki 3 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 566,003 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4439 Różne opłaty i składki 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630,00630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 116 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 116 718,00 116 718,00 116 718,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 146 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 146 032,00 146 032,00 146 032,00 0,00

803 Szkolnictwo wyższe 4 000,00 4 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

80309 4 000,00Pomoc materialna dla studentów i doktorantów 4 000,00 0,000,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3210 Stypendia i zasiłki dla studentów 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 469 450,00 469 450,00 138 559,00338 957,00 130 493,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00200 398,00

85153 21 000,00Zwalczanie narkomanii 21 000,00 0,0021 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,0021 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 394 000,00Przeciwdziałanie alkoholizmowi 394 000,00 138 559,00263 507,00 124 948,00 130 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

107 493,00 0,00 0,00 0,00 107 493,00 0,00107 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora
finansów publicznych

18 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,0018 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 240,00 40 240,00 40 240,00 0,00 0,00 0,0040 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 274,00 3 274,00 3 274,00 0,00 0,00 0,003 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 060,00 15 060,00 15 060,00 0,00 0,00 0,0015 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 719,00 1 719,00 1 719,00 0,00 0,00 0,001 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



 

Strona 11 z 19

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 78 266,00 78 266,00 78 266,00 0,00 0,00 0,0078 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 894,00 13 894,00 0,00 13 894,00 0,00 0,0013 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,002 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 98 580,00 98 580,00 0,00 98 580,00 0,00 0,0098 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 1 094,00 1 094,00 0,00 1 094,00 0,00 0,001 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 1 580,00 1 580,00 0,00 1 580,00 0,00 0,001 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 54 450,00Pozostała działalność 54 450,00 0,0054 450,00 54 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 450,00 54 450,00 0,00 54 450,00 0,00 0,0054 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 3 078 376,00 3 071 376,00 849 574,001 707 801,00 0,00 0,00 7 000,007 000,001 363 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00858 227,00

85202 510 000,00Domy pomocy społecznej 510 000,00 0,00510 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

510 000,00 510 000,00 0,00 510 000,00 0,00 0,00510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 1 500,00Ośrodki wsparcia 1 500,00 0,001 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 1 100,00Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w
rodzinie 1 100,00 0,001 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 103 870,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

103 870,00 0,00103 870,00 103 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych
z naruszeniem procedur, o których mowa w art.
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 103 670,00 103 670,00 0,00 103 670,00 0,00 0,00103 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 315 000,00Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 315 000,00 0,000,00 0,00 0,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00315 000,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



 

Strona 12 z 19

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

85215 276 000,00Dodatki mieszkaniowe 276 000,00 0,000,00 0,00 0,00 276 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 276 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00276 000,00 276 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 433 000,00Zasiłki stałe 433 000,00 0,003 000,00 3 000,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych
z naruszeniem procedur, o których mowa w art.
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 824 028,00Ośrodki pomocy społecznej 817 028,00 671 959,00814 274,00 142 315,00 0,00 2 754,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002 754,00 2 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 507 502,00 507 502,00 507 502,00 0,00 0,00 0,00507 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 532,00 38 532,00 38 532,00 0,00 0,00 0,0038 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 155,00 100 155,00 100 155,00 0,00 0,00 0,00100 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 13 770,00 13 770,00 13 770,00 0,00 0,00 0,0013 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 850,00 23 850,00 0,00 23 850,00 0,00 0,0023 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 21 300,00 21 300,00 0,00 21 300,00 0,00 0,0021 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,001 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 710,00 47 710,00 0,00 47 710,00 0,00 0,0047 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,007 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10 025,00 10 025,00 0,00 10 025,00 0,00 0,0010 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 19 327,00 19 327,00 0,00 19 327,00 0,00 0,0019 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 2 325,00 2 325,00 0,00 2 325,00 0,00 0,002 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego 1 378,00 1 378,00 0,00 1 378,00 0,00 0,001 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

85228 272 979,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze 272 979,00 177 615,00271 057,00 93 442,00 0,00 1 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 922,00 1 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



 

Strona 13 z 19

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 121 865,00 121 865,00 121 865,00 0,00 0,00 0,00121 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 773,00 10 773,00 10 773,00 0,00 0,00 0,0010 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 540,00 23 540,00 23 540,00 0,00 0,00 0,0023 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 237,00 3 237,00 3 237,00 0,00 0,00 0,003 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 200,00 18 200,00 18 200,00 0,00 0,00 0,0018 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 83 800,00 83 800,00 0,00 83 800,00 0,00 0,0083 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 990,00 2 990,00 0,00 2 990,00 0,00 0,002 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 5 652,00 5 652,00 0,00 5 652,00 0,00 0,005 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 320 000,00Pomoc w zakresie dożywiania 320 000,00 0,000,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 20 899,00Pozostała działalność 20 899,00 0,003 000,00 3 000,00 0,00 17 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 14 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0014 399,00 14 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 95 368,00 95 368,00 0,0079 168,00 16 200,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0079 168,00

85395 95 368,00Pozostała działalność 95 368,00 0,0079 168,00 79 168,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

16 200,00 0,00 0,00 0,00 16 200,00 0,0016 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,0058 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 21 168,00 21 168,00 0,00 21 168,00 0,00 0,0021 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 068 997,00 1 068 997,00 847 455,00909 925,00 99 072,00 0,00 0,000,0060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0062 470,00

85401 882 008,00Świetlice szkolne 882 008,00 825 918,00882 008,00 56 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 636 682,00 636 682,00 636 682,00 0,00 0,00 0,00636 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 53 716,00 53 716,00 53 716,00 0,00 0,00 0,0053 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 118 589,00 118 589,00 118 589,00 0,00 0,00 0,00118 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



 

Strona 14 z 19

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4120 Składki na Fundusz Pracy 16 931,00 16 931,00 16 931,00 0,00 0,00 0,0016 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 51 090,00 51 090,00 0,00 51 090,00 0,00 0,0051 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 120 609,00Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 120 609,00 21 537,0021 537,00 0,00 99 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty 99 072,00 0,00 0,00 0,00 99 072,00 0,0099 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,0017 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,002 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 337,00 1 337,00 1 337,00 0,00 0,00 0,001 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 30 000,00Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym 30 000,00 0,000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0030 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 30 000,00Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym 30 000,00 0,000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0030 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85446 6 380,00Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 6 380,00 0,006 380,00 6 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 6 380,00 6 380,00 0,00 6 380,00 0,00 0,006 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 22 321 493,00 22 321 493,00 849 888,001 111 982,00 0,00 0,00 0,000,0021 209 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00262 094,00

85501 14 000 000,00Świadczenie wychowawcze 14 000 000,00 178 141,00209 700,00 31 559,00 0,00 13 790 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 13 790 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0013 790 000,00 13 790 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 127 000,00 127 000,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 840,00 12 840,00 12 840,00 0,00 0,00 0,0012 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,0026 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 301,00 9 301,00 9 301,00 0,00 0,00 0,009 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 108,00 108,00 0,00 108,00 0,00 0,00108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 369,00 369,00 0,00 369,00 0,00 0,00369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



 

Strona 15 z 19

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 3 282,00 3 282,00 0,00 3 282,00 0,00 0,003 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 8 026 500,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 026 500,00 547 608,00609 159,00 61 551,00 0,00 7 417 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych
z naruszeniem procedur, o których mowa w art.
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 7 417 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,007 417 041,00 7 417 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 141 548,00 141 548,00 141 548,00 0,00 0,00 0,00141 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 025,00 12 025,00 12 025,00 0,00 0,00 0,0012 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 386 345,00 386 345,00 386 345,00 0,00 0,00 0,00386 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 190,00 3 190,00 3 190,00 0,00 0,00 0,003 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,004 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 942,00 23 942,00 0,00 23 942,00 0,00 0,0023 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 4 559,00 4 559,00 0,00 4 559,00 0,00 0,004 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych
z naruszeniem procedur, o których mowa w art.
184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w
nadmiernej wysokości

1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 134 993,00Wspieranie rodziny 134 993,00 124 139,00133 123,00 8 984,00 0,00 1 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00870,00 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 720,00 94 720,00 94 720,00 0,00 0,00 0,0094 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



 

Strona 16 z 19

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 665,00 7 665,00 7 665,00 0,00 0,00 0,007 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 245,00 18 245,00 18 245,00 0,00 0,00 0,0018 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 509,00 2 509,00 2 509,00 0,00 0,00 0,002 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 310,00 310,00 0,00 310,00 0,00 0,00310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,001 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 006,00 2 006,00 0,00 2 006,00 0,00 0,002 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 4 468,00 4 468,00 0,00 4 468,00 0,00 0,004 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 160 000,00Rodziny zastępcze 160 000,00 0,00160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin,
związków powiatowo-gminnych lub związków
powiatów na dofinansowanie zadań bieżących

160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 135 171,00 6 977 671,00 274 505,006 977 071,00 0,00 0,00 1 157 500,001 157 500,00600,00 0,00 0,00 320 000,00 0,006 702 566,00

90001 860 000,00Gospodarka ściekowa i ochrona wód 400 000,00 0,00400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,0035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,0090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 275 000,00 275 000,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00

90002 2 995 000,00Gospodarka odpadami 2 995 000,00 274 505,002 994 400,00 2 719 895,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 211 413,00 211 413,00 211 413,00 0,00 0,00 0,00211 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 962,00 15 962,00 15 962,00 0,00 0,00 0,0015 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,0037 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 130,00 5 130,00 5 130,00 0,00 0,00 0,005 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,0011 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 628 473,00 2 628 473,00 0,00 2 628 473,00 0,00 0,002 628 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



 

Strona 17 z 19

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 665,00 665,00 0,00 665,00 0,00 0,00665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 67 281,00 67 281,00 0,00 67 281,00 0,00 0,0067 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 4 376,00 4 376,00 0,00 4 376,00 0,00 0,004 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 1 736 085,00Oczyszczanie miast i wsi 1 736 085,00 0,001 736 085,00 1 736 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 736 085,00 1 736 085,00 0,00 1 736 085,00 0,00 0,001 736 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 347 000,00Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 24 000,00 0,0024 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 323 000,00 323 000,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,006 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,0010 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 323 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 323 000,00 323 000,00 0,00 0,00

90013 120 000,00Schroniska dla zwierząt 120 000,00 0,00120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 1 849 312,00Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 474 812,00 0,001 474 812,00 1 474 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 374 500,00 374 500,00 320 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,0017 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 620 000,00 620 000,00 0,00 620 000,00 0,00 0,00620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 837 812,00 837 812,00 0,00 837 812,00 0,00 0,00837 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 54 500,00 54 500,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00

90019 95 000,00Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 95 000,00 0,0095 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 300,00 11 300,00 0,00 11 300,00 0,00 0,0011 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 83 700,00 83 700,00 0,00 83 700,00 0,00 0,0083 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 132 774,00Pozostała działalność 132 774,00 0,00132 774,00 132 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,0035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 500,00 36 500,00 0,00 36 500,00 0,00 0,0036 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 61 274,00 61 274,00 0,00 61 274,00 0,00 0,0061 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 881 976,00 1 696 976,00 0,000,00 1 692 976,00 0,00 185 000,00185 000,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00



 

Strona 18 z 19

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

92109 1 418 560,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 268 560,00 0,000,00 0,00 1 268 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury 1 268 560,00 0,00 0,00 0,00 1 268 560,00 0,001 268 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora
finansów publicznych

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

92116 459 416,00Biblioteki 424 416,00 0,000,00 0,00 424 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury 424 416,00 0,00 0,00 0,00 424 416,00 0,00424 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora
finansów publicznych

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

92195 4 000,00Pozostała działalność 4 000,00 0,000,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone
do wynagrodzeń 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 3 744 153,00 1 274 093,00 809 602,001 263 593,00 0,00 0,00 2 470 060,002 470 060,0010 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00453 991,00

92601 2 460 060,00Obiekty sportowe 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 460 060,00 2 460 060,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 460 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 2 460 060,00 2 460 060,00 0,00 0,00

92605 1 273 593,00Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 263 593,00 809 602,001 263 593,00 453 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 578 372,00 578 372,00 578 372,00 0,00 0,00 0,00578 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 44 992,00 44 992,00 44 992,00 0,00 0,00 0,0044 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 106 567,00 106 567,00 106 567,00 0,00 0,00 0,00106 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 15 061,00 15 061,00 15 061,00 0,00 0,00 0,0015 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 64 610,00 64 610,00 64 610,00 0,00 0,00 0,0064 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108 765,00 108 765,00 0,00 108 765,00 0,00 0,00108 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 144 851,00 144 851,00 0,00 144 851,00 0,00 0,00144 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,0033 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 430,00 1 430,00 0,00 1 430,00 0,00 0,001 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 996,00 100 996,00 0,00 100 996,00 0,00 0,00100 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 825,00 11 825,00 0,00 11 825,00 0,00 0,0011 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 390,00 1 390,00 0,00 1 390,00 0,00 0,001 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 17 594,00 17 594,00 0,00 17 594,00 0,00 0,0017 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



 

Strona 19 z 19

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,006 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 940,00 940,00 0,00 940,00 0,00 0,00940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

92695 10 500,00Pozostała działalność 10 500,00 0,000,00 0,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone
do wynagrodzeń 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0010 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 95 313 523,00 82 435 935,00 46 238 057,00 26 344 504,00 19 893 553,00 11 425 539,00 23 041 049,00 12 877 588,0012 877 588,00281 594,000,001 449 696,00 1 456 735,00 0,00



Załącznik nr 3 

do  Uchwały nr XXV/266/2016

Rady Miejskiej w Redzie

 z dnia 14.12. 2016r.

1. Przychody budżetu gminy Reda 

Wyszczególnienie Plan na 2017r.

Przychody razem, w tym: 9 097 469

950
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy o finansach publicznych
3 097 469

952 Przychody z kredytów na rynku krajowym 6 000 000

2. Rozchody budżetu gminy Reda

Wyszczególnienie Plan na 2017r.

Rozchody razem 2 695 562

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2 695 562

1
Spłata kredytu zaciągniętego w 2009 roku w BOŚ Banku wyłonionym 

w przetargu ograniczonym wg Uchwały XXIX/280/2009 z dnia 

21.01.2009 z późn. zm. na termomodernizacje obiektów oświatowych 

211 700

2

Spłata kredytu zaciągniętego w 2009 roku w Banku PKO SA 

wyłonionym w wyniku przetargu nieograniczonym wg Uchwały 

XXXIII/319/2009 z dnia 29.05.2009 na finansowanie zadań 

inwestycyjnych 

300 000

3
Spłata kredytu zaciągniętego w 2010 roku w mBanku wyłonionym w 

wyniku przetargu nieograniczonymwg Uchwały XLIII/373/2009 z 

dnia 15.12.2009 z późn. zm. na finansowanie deficytu budżetu

1 240 000

4
Spłata kredytu zaciągniętego w 2011 roku w mBanku wyłonionym w 

wyniku przetargu nieograniczonym wg Uchwały IV/39/2011 z dnia 

20.01.2011 z późn. zm. na finansowanie deficytu budżetu 

643 862

5

Spłata kredytu zaciągniętego w 2014 roku w mBanku wyłonionym w 

trybie zapytania  o cenę wg Uchwały XLI/436/2013 z dnia 11.12.2013 

z późn. zm. na finansowanie spłaty kredytów zaciągniętych w latach 

poprzednich 

300 000

PLAN

PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY REDA

w  2017r.

paragraf

paragraf



Załącznik nr 4 

do  Uchwały nr XXV/266/2016

Rady Miejskiej w Redzie

 z dnia 14.12. 2016r.

I. DOCHODY

Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2017r.

750 Administracja publiczna 182 000

75011 Urzędy wojewódzkie 182 000

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
182 000

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa
4 460

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 460

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
4 460

852 Pomoc społeczna 96 500

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej.

41 500

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
41 500

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 55 000

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
55 000

855 Rodzina 22 000 000

85501
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
14 000 000

2060
Dotacje celowe  przekazane z budżetu państwa na zadania bieżace z zakresu administracji rzadowej zlecone 

gminom, ( związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa  w wychowaniu dzieci. 

14 000 000

85 502
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
8 000 000

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
8 000 000

22 282 960

Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2017r.

750 Administracja publiczna 182 000

75011 Urzędy wojewódzkie 182 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 143 885

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 342

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 984

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 301

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 488

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
4 460

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 460

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 344

4120 Składki na Fundusz Pracy 13

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 103

 Razem

II. WYDATKI

 PLAN    DOCHODÓW  I  WYDATKÓW

ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

 I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTCE SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO ODRĘBNYMI USTAWAMI na 2017 r.



Załącznik nr 4 

do  Uchwały nr XXV/266/2016

Rady Miejskiej w Redzie

 z dnia 14.12. 2016r.

852 Pomoc społeczna 96 500

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej.

41 500

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 41 500

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 55 000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 200

4300 Zakup usług pozostałych 36 800

855 Rodzina 22 000 000

85501 Świadczenie wychowawcze 14 000 000

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300

3110 Świadczenia społeczne 13 790 000

4010 Osobowy fundusz płac 127 000

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 840

4110 Składka ZUS 26 000

4120 Składka na FP 3 000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 301

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500

4260 Zakup energii 2 500

4280 Zakup usług zdrowotnych 108

4300 Zakup pozostałych usług 20 000

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług  telekomunikacyjnych 369

4410 Podróże służbowe krajowe 300

4440 Odpis na ZFŚS 3 282

4700 Szkolenia pracowników 2 500

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
8 000 000

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300

3110 Świadczenia społeczne 7 417 041

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 141 548

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 025

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 386 345

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 190

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 500

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000

4280 Zakup usług zdrowotnych 100

4300 Zakup usług pozostałych 23 942

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług  telekomunikacyjnych 650

4410 Podróżer służbowe krajowe 100

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 559

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200

4700 Szkolenia pracowników 1 500

22 282 960

Dochody  administracji rządowej realizowane przez JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2017r.

1 2 3 4 5

750 Administracja publiczna 8 500

75011 Urzędy wojewódzkie 8 500

0690 Wpływy z różnych opłat 8 500

Razem:



Załącznik nr 4 

do  Uchwały nr XXV/266/2016

Rady Miejskiej w Redzie

 z dnia 14.12. 2016r.

852 Pomoc społeczna 3 296

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 296

0830 Wpływy z usług 3 296

855 Rodzina 202 164

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
202 164

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłacownych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 202 164

213 960Razem:



Załącznik nr 5 

do  Uchwały nr XXV/266/2016

Rady Miejskiej w Redzie

 z dnia 14.12. 2016r.

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

bieżące

710 Działalność usługowa 300,00

71035 Cmentarze 300,00

2020

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej

300,00

300,00

II. WYDATKI

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

bieżące

710 Działalność usługowa 300,00

71035 Cmentarze 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00

300,00Razem

Razem

 PLAN   DOCHODÓW  I WYDATKÓW 

ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ W DRODZE POROZUMIEŃ Z ADMINISTRACJĄ 

RZĄDOWĄ  na  2017r.

I. DOCHODY



Załącznik nr 6 

do  Uchwały nr XXV/266/2016

Rady Miejskiej w Redzie

 z dnia 14.12. 2016r.

I. DOCHODY

Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2017r.

600 Transport i łączność 234 200

60014 Drogi publiczne powiatowe 234 200

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
234 200

234 200

II. WYDATKI

Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2017r.

600 Transport i łączność 1 921 359

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 647 159

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
1 647 159

60014 Drogi publiczne powiatowe 234 200

4270 Zakup usług remontowych 50 000

4300 Zakup usług pozostałych 184 200

60016 Drogi publiczne gminne 40 000

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących
40 000

801 Oświata i wychowanie 39 000

80101 Szkoły podstawowe 24 000

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
24 000

80110 Gimnazja 15 000

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
15 000

1 960 359

PLAN   DOCHODÓW  I  WYDATKÓW

ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ W DRODZE POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO  na 2017 rok

Dochody razem

Wydatki razem:



Załącznik nr 7 

do  Uchwały nr XXV/266/2016

Rady Miejskiej w Redzie

 z dnia 14.12. 2016r.

801 x OŚWIATA I WYCHOWANIE 332 620 332 620

80101 Szkoły podstawowe razem, w tym: 237 620 237 620

Szkoła Podstawowa nr 2 62 500 62 500

Szkoła Podstawowa nr 5 20 620 20 620

Szkoła Podstawowa nr 6 50 500 50 500

Szkoła Podstawowa nr 3 przy Zespole 

Szkół nr 2
104 000 104 000

80110 Gimnazja razem, w tym: 95 000 95 000

Gimnazjum nr 1 przy Zespole Szkół nr 1 95 000 95 000

x x Ogółem 332 620 332 620

Dochody Wydatki

Dochody własne

PLAN  DOCHODÓW   WŁASNYCH  NA  RACHUNKACH

JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH I WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH  na  2017 rok.

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie



Załącznik nr 8 

do  Uchwały nr XXV/266/2016

Rady Miejskiej w Redzie

 z dnia 14.12. 2016r.

 w tym dotacje dla jednostek: 

sektora finansów 

publicznych 

z poza sektora finansów 

publicznych 

I
Kwoty dotacji celowych razem, w tym na 

realizacje  zadań w zakresie:
x 146 693 16 200 130 493

1 Przeciwdziałania alkoholizmowi 85154 130 493 130 493

2 Pozostała działalnośc w polityce społecznej 85395 16 200 16 200

II Kwoty dotacji podmiotowych razem, w tym: x 9 552 687 1 692 976 7 859 711

1 Szkoły podstawowe 80101 1 208 584 1 208 584

2 Przedszkola 80104 5 983 200 5 983 200

3 Inne formy wychowania przedszkolnego 80106 222 720 222 720

4
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod prawy w 

przedszkolach
80149 346 135 346 135

5 Wszesne wspomaganierozwoju ucznia 85404 99 072 99 072

6 Domy Kultury 92109 1 268 560 1 268 560

7 Biblioteki 92116 424 416 424 416

III Kwoty dotacji wg porozumień JST razem, w tym: x 1 726 159 1 726 159 0

1 Lokalny transport zbiorowy 60004 1 647 159 1 647 159

2 Drogi publiczne gminne 60016 40 000 40 000

3 Szkoły podstawowe 80101 24 000 24 000

4 Gimnazja 80110 15 000 15 000

5 Pozostała działalność 85195

IV

Kwoty dotacji celowych przeznaczonych na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych razem, w tym:

x 185 000 185 000 0

1 Domy Kultury 92109 150 000 150 000

2 Biblioteki 92116 35 000 35 000

x OGÓŁEM x 11 610 539 3 620 335 7 990 204

razem dotacje celowe x 146 693

razem dotacje podmiotowe x 9 552 687

dotacje wg porozumień z JST x 1 726 159

razem dotacje bieżące x 11 425 539

dotacje inwestycyjne x 185 000

dotacje  bieżące i inwestycyjne ogółem x 11 610 539

Lp Wyszczególnienie
klasyfikacja 

budżetowa
Plan na 2017

11 610 539

ZESTAWIENIE  KWOT  DOTACJI  Z BUDŻETU  na  2017 rok.   



Załącznik nr 9 

do  Uchwały nr XXV/266/2016

Rady Miejskiej w Redzie

 z dnia 14.12. 2016r.

WYKAZ   REZERW

Wyszczególnienie Plan na 2017

  I 403 000

x x x Rezerwa ogólna 403 000

II Razem rezerwy celowe, w tym: 2 085 302

1 743 639

a) Rezerwa na awanse zawodowe nauczycieli 32 207

b) Rezerwa na zasiłki na zagospodarowanie dla nauczycieli 17 900

c) Rezerwa na nagrody Burmistrza Miasta dla nauczycieli 23 532

d)
Rezerwa na nagrody Burmistrza Miasta dla uczniów za najlepsze wyniki w nauce na 

zakończenie bieżącego roku szkolnego
10 000

e)
Rezerwa na udzielenie dotacji dla niepublicznych jednostek oświatowych w wyniku 

wzrostu ilości wychowanków do nich uczęszczających w trakcie roku  budżetowego
160 000

f)

Rezerwa na nieprzewidziane wydatki w trakcie roku związane z funkcjonowaniem 

oświaty, w tym w szczególności na nieprzewidziane urlopy zdrowotne nauczycieli  

względnie na ubytek subwencji oświatowej wg ostatecznego zawiadomienia

250 000

g)

Rezerwa na remonty obiektów oświatowych oraz  zakupy sprzętu i wyposażenia lub na 

uzupełnienie planów wydatków na zadania oświatowe w przypadku ewentualnego 

ubytku w ostatecznym rozliczeniu wielkości subwencji oświatowej wg ostatecznego 

zawiadomienia

250 000

2
Rezerwa na wzrost kosztów zakupu mediów w samorządowych jednostkach 

budżetowych oraz w samorządowych instytucjach kultury
40 000

3 x Rezerwa na odprawy pracowników samorządowych 486 663

4 x

Rezerwa na realizacje zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego do 0,5 % 

wydatków budżetowych  pomniejszonych o wydatki inwestycyjne, wydatki na 

wynagrodzenia i pochodne oraz wydatki na obsługę długu. 

280 000

5 x Rezerwa na pomoc społeczną  150 000

6 x
Rezerwa na udzielenie dotacji dla instytucji kultury na organizacje nieprzewidzianych 

dodatkowych imprez  
5 000

7 x
Rezerwa na dofinansowanie zadań publicznych realizowanych przez organizacje 

pozarządowe
280 000

8 x Rezerwa na Budżet Obywatelski 100 000

x Ogółem rezerwy bieżące 2 488 302

III Rezerwa celowa majątkowa razem, w tym: 450 000

1 x Rezerwa na uzupełnienie planów wydatków na zadania inwestycyjne 300 000

2 x Rezerwa na Budżet obywatelski 150 000

x Ogółem 2 938 302

Plan rezerwy ogólnej wg zasady określonej w art. 222 ust 1 ustawy o finasach publicznych wynosi nie mniej niż 0,1 % i 

nie więcej niż 1% wydatków budżetu.  Stan rezerwy ogólnej wykazanej powyżej wynosi 0,42%.

Plan rezerw celowych wg zasady określonej w art. 222 ust 3 ustawy o finasach publicznych stanowi, że  ich suma nie 

może być wyższa niż 5 % wydatków budżetu. Stan rezerw celowych wykazanych powyżej wynosi 2,66%.

Lp.

Rezerwa ogólna

Rezerwy celowe związane z systemem oświaty razem, z tego:


